15.3.5 Certidão de Registro Cadastral (CRC), fornecida pela Agência Estadual de Regulação de 

Serviços Públicos de Energia, Transporte e Comunicações da Bahia (AGERBA). 

16. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

16.1 A despesa total estimada da presente contratação é de R$ 243.174,00 (duzentos e quarenta e três 

mil, cento e setenta e quatro reais), conforme planilha sintética e analítica orçamentária anexa ao 

processo. 

17. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

17.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no orçamento do Município.